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CARROS Y DOTACIONES

Carros

1003

CARRO CON HERRAMIENTAS SERIE GARAJE

7 CAJO

NES

GARAJE

RAL 7016 RAL 5003

RAL 7016 RAL 3020

Referencia

682421142
682421242
682421342
682421007
682422007
682423007*

470 x 670x 1010 mm
Rojo con herramienta
Azul con herramienta
Gris con herramienta
Rojo sin herramienta
Azul sin herramienta
Gris sin herramienta

1010

Medidas externas

RAL 7016 RAL 7035
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400 x 548 x 68 400 x 548 x 143
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* [0s productos marcados se limitan a existencias.
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Asa ergondmica.

Cubierta superior resistente y sélida
con 8 divisiones.

Portarrollos de papel x 1
Porta Botella y Latas x 2
Percha x 1

Guias telescopicas extensibles
100%.

Sisterna de cierre centralizado, sis-
tema de cierre de seguridad vy sis-
tema de seguridad de inclinacion.

2 ruedas giratorias con freno
2 ruedas fijas
@ 125 mm

Recubrimiento en polvo electrostd-
fico de alta resistencia.
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Peso: 65 kgs Medidas cajones
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1.654,79
1.654,79
1.654,79
476,35
476,35
476,35




